遊佐町告示第１２９号

入 札 公 告

条件付き一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び遊

佐町契約に関する規則（昭和３９年規則第２号）第１５条の２の規定に基づき公告する。

令和７年６月１３日

遊佐町長 松 永 裕 美
記

１． 入札に付する事項
 （１）工 事 名   令和６年災第９１２０号町道唐戸岩・鹿野沢線道路災害復旧工事
 （２）工事場所   遊佐町鹿野沢地内
 （３）工事内容   復旧延長 L=575.5m ・ブロック積工 A=1,172.0 ㎡ ・側溝工 L=422.2m
           ・アスファルト舗装工 A=1,992.1 ㎡ ・函渠工 L=4.6m
 （４）工  期   契約の日から令和８年３月３１日まで

２． 入札参加者の資格
 （１）本告示日の前日までに遊佐町契約に関する規則（昭和３９年規則第２号）第１５条第１項に規定する入

札参加者登録簿に登載されていること。
 （２）遊佐町建設工事請負業者指名停止要綱に基づく指名停止を受けていないこと。
 （３）遊佐町内に本社を有すること。
 （４）遊佐町建設工事の請負に係る競争入札参加者の要件に関する規程に基づく令和７年度格付で、土木一式

工事でＡ及びＢであること。

３． 入札参加資格確認申請
 （１）期  間   令和７年６月１３日（金）から 令和７年６月１９日（木）まで
           （土日祝日を除く、午前８時３０分から午後５時まで）
 （２）場  所   遊佐町役場総務課
           山形県飽海郡遊佐町遊佐字舞鶴２０２番地（電話０２３４－２５－５８０８）
 （３）申請書及び  ① 条件付一般競争入札参加資格確認申請書
    添付書類   ② 同上申請書の写し（受領証用）
           ③ 最新の「総合評定値通知書（経審）」の写し

⇒ 入札参加資格があると認めた場合は申請書の写しに受付印を押してお返しします。

４． 設計図書の閲覧、交付期間及び場所
 （１）期  間   令和７年６月１３日（金）から 令和７年６月１９日（木）まで
           （土日祝日を除く、午前８時３０分から午後５時まで）
 （２）場  所   上記申請場所

５． 入札の日時、場所等
 （１）日  時   令和７年６月３０日（月） 午前９時３０分
 （２）場  所   遊佐町役場 議場
 （３）そ の 他   本公告に基づく入札については、最低制限価格を設定します。また、入札書の提出と同

時（１回目の入札に限る）に、当該入札書に記載された金額の算定根拠となった工事内
訳書を提出してください。

６． 入札保証金及び契約保証金
 （１）入札保証金  免除
 （２）契約保証金  遊佐町契約に関する規則第３条の規定に基づく建設工事請負契約約款第４条による保

証（保証金は契約金額の１０分の１に相当する額とする。）を付すこと。

７． 入札の無効   入札に関する条件に違反した入札、その他遊佐町契約に関する規則第１３条の規定に該

当する入札。

８． その他     本公告に基づく入札については、遊佐町条件付き一般競争入札説明書によるものとし、

入札参加資格確認申請書の様式とあわせて、町役場総務課に置くほか、町のホームペー
ジにも掲載しております。